

TENDER NOTICE FY 2025/2026

Tenders are invited at Headquarters Peshawar Logistics Area on **03 and 04 March 2025 at 1000 hours** for provision of items, transport and services given below in **Area of Responsibility of Peshawar Logistics Area** for the period from **01 July 2025 or date of sanction (whichever is later) to 30 June 2026:-**

- a. Meat Group, Hides & Skins, Chicken Group, Eggs, Onion and Potatoes, Firewood, Ice, Green Fodder, Bread, Vegetables Fresh, Fruit Fresh Combined Contracts & Skins, Gp Contracts.
(Tenders Req on 03 Mar 2025)
- b. Hired Mechanical Transport (HMT), Hired Animal Transport (HAT), Porters and Hired Labour Services **(Tenders Req on 04 Mar 2025)**

Note:-

- a. Pre-qualification requirements / other details for suppliers and companies can be collected from the address given below up till **27 Feb 2025**. The competent authorities reserve the right to reject one or all documents on technical or any other ground without assigning any reason.
- b. All Firms must be registered with FBR.
- c. All firms will provide **2%** earnest money of contract value **(max upto 1000000.00)** of quoted tender in the shape of Pay Order/ Call Deposit Receipt (CDR) in the name of **Security Bound Headquarters Peshawar Logistic Area** else the **Contrs/ Firms will not be allowed to participate in tenders**.
- d. Firms are required to deposit their bids in sealed envelope latest by **1000 hours** on above mentioned dates respectively.
- e. Tenders will be opened at **1030 hours on 03 and 04 March 2025 respectively** at this Headquarters.

Address for Contact

Assistant Director Supply and Transport
Headquarters Peshawar Logistics Area

H@182-43

ٹینڈر نوٹس برائے مالی سال 2025/2026

ہیڈ کوارٹرز پشاور لاجسٹک ایریا کو (پشاور لاجسٹک ایریا کے حدود میں) مندرجہ ذیل اشیاء، ٹرانسپورٹ اور خدمات 01 جولائی 2025 (یا تاریخ منظوری سے) 30 جون 2026 کے لئے ٹینڈر مورخہ 03/04 مارچ 2025 کو مطلوب ہیں:-

الف۔ میٹ گروپ، کھال، مرغی، انڈے، آلو، پیاز، لکڑی، برف، سبز چارہ، ڈبل روٹی، تازہ سبزیاں، تازہ پھل اور کمبائنڈ کنٹریکٹ اشیاء کھال اور گروپ کنٹریکٹ اشیاء۔ (ٹینڈرز مورخہ 3 مارچ کو مطلوب ہیں)۔

ب۔ ہائر ڈمیکنکل ٹرانسپورٹ (ایچ ایم ٹی) ہائر ڈائمیمل ٹرانسپورٹ (ایچ اے ٹی)، قلی (پورٹرز) اور ہائر ڈلیبرز (ٹینڈرز مورخہ 04 مارچ کو مطلوب ہیں)۔

نوٹ:-

الف۔ پری کوالیفیکیشن معلومات اور بقایا تفصیلات مندرجہ ذیل پتہ حاصل کی سکتی ہیں۔ مجاز حکام کسی ایک یا تمام کاغذات کو ٹیکنکل وجوہات کی بنا پر یا کسی وجہ سے مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ب۔ تمام فرمز کا انکم ٹیکس / ایف بی آر کے ساتھ ایکٹو ہونا ضروری ہے۔

ت۔ تمام فرمز کو ٹینڈر کی لاگت کا 2 فیصد ارنسٹ منی (زیادہ سے زیادہ 10 لاکھ روپے) کے طور پر پے آرڈر یا کال ڈیبازیت ریسپٹ کی صورت میں سیکورٹی بانڈ ہیڈ کوارٹرز پشاور لاگ ایریا جمع کرانا ہوگی۔ بصورت دیگر ٹینڈر میں شامل نہیں کیا جائے گا۔

ج۔ فرمز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ٹینڈر فارمز بند لفافے میں مندرجہ ذیل بالاتاریخوں پر 10 بجے تک جمع کروائیں۔

د۔ ٹینڈرز مندرجہ ذیل تاریخوں کو دن 10:30 بجے کھولے جائیں گے۔

رابطہ کے لئے پتہ:-

اسسٹنٹ ڈائریکٹر سپلائی اینڈ ٹرانسپورٹ ہیڈ کوارٹرز پشاور لاگ ایریا